
Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Popis Jednotka Cena za jednotku

Předpokládaný 
počet nocí v 

termínu od 5. - 8. 
11. 2024

Cena celkem

u
b

y
to

v
á

n
í 

(n
e

k
u

řá
c

k
é

 
p

ro
s

tř
e

d
í)

min. ****hotel - 1 lůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením, nekuřácký, Wi-fi/LAN
vysokorychlostní připojení součástí ceny ubytování, TV, klimatizace, bezpečnostní
schránka, čajový a kávový set, snídaně formou bufetu součástí ceny ubytování.

1 noc  1 920,00 Kč 30  57 600,00 Kč 

Popis Jednotka Cena za jednotku

Předpokládaný 
počet jednotek v 
termínu od 5. - 8. 

11. 2024

Cena celkem

Konferenční místnost č. 1 - kapacita min. 650 míst, divadelní uspořádání, velikost min.
550 m2, možnost rozdělení prostoru zvukotěsnou příčkou na dvě místnosti s kapacitou
min 300 míst, divadelní uspořádání. Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové
osvětlení včetně osvětlení podia, podium pro řečníka a předsednický stůl pro 6 osob.
Pokud nebude k dispozici požadovaná možnost rozdělení konferenční místnosti č. 1
zvukotěsnou příčkou na dvě místnosti, musí dodavatel zajistit navíc pronájem
konferenční místnosti č. 1b.

denní pronájem  103 305,00 Kč 4  413 220,00 Kč 

Konferenční místnost č. 1b - kapacita min. min 300 míst, divadelní uspořádání.
Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení včetně osvětlení podia,
podium pro řečníka a předsednický stůl pro 2 osoby. Dodavatel nacení pouze, pokud
není schopen splnit podmínku na rozdělení prostoru konferenční místnosti č. 1
zvukotěsnou příčkou na dvě místnosti s požadovanou min. kapacitou. V opačném
případě uvede dodavatel jako cenu za jednotku "0".

denní pronájem 4 - Kč

 57 600,00 Kč 

PODROBNÝ POPIS SLUŽEB A POLOŽKOVÝ ROZPOČET KONFERENCE

Cena v Kč bez DPH ubytování

1/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Konferenční místnost č. 2 - min. 170 míst, divadelní uspořádání, velikost min. 180 m2,
možnost rozdělení prostoru na dvě místnosti zvukotěsnou příčkou s kapacitou min 100
míst, divadelní uspořádání. Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení
včetně osvětlení řečníka. Pokud nebude k dispozici požadovaná možnost rozdělení
konferenční místnosti č. 2 zvukotěsnou příčkou, musí dodavatel zajistit navíc pronájem
konferenční místnosti č. 2b.

denní pronájem  36 700,00 Kč 4  146 800,00 Kč 

Konferenční místnost č. 2b - min. 100 míst, divadelní uspořádání, velikost min. 90 m2.
Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení včetně osvětlení řečníka.
Dodavatel nacení pouze, pokud není schopen splnit podmínku na rozdělení
prostoru konferenční místnosti č. 2 zvukotěsnou příčkou na dvě místnosti s
požadovanou min. kapacitou. V opačném případě uvede dodavatel jako cenu za
jednotku "0".

denní pronájem 4 - Kč

Konferenční místnost č. 3 - min. 170 míst, divadelní uspořádání, velikost min. 180 m2,
možnost rozdělení prostoru na dvě místnosti zvukotěsnou příčkou s kapacitou min 100
míst, divadelní uspořádání. Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení
včetně osvětlení řečníka. Pokud nebude k dispozici požadovaná možnost rozdělení
konferenční místnosti č. 3 zvukotěsnou příčkou, musí dodavatel zajistit navíc pronájem
místnosti č. 3b.

denní pronájem  36 700,00 Kč 4  146 800,00 Kč 

Konferenční místnost č. 3b - min. 100 míst, divadelní uspořádání, velikost min. 90 m2.
Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení včetně osvětlení řečníka.
Dodavatel nacení pouze, pokud není schopen splnit podmínku na rozdělení
prostoru konferenční místnosti č. 3 zvukotěsnou příčkou na dvě konferenční
místnosti s požadovanou min. kapacitou. V opačném případě uvede dodavatel jako
cenu za jednotku "0".

denní pronájem 4 - Kč

Konferenční místnost č. 4 - kapacita min. 230 m2, velikost a dispozice místnosti vhodná
pro účely umístění posterů a pro účely demonstrace aplikací prezentovaných na
konferenci. Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení.

denní pronájem  36 700,00 Kč 4  146 800,00 Kč 

Konferenční místnost č. 5 - kapacita min. 500 m2, velikost a dispozice místnosti vhodná
pro účely umístění posterů a stánků vystavovatelů a podávání občerstvení během coffee
breaků a poster session, min. výška stropu 2,75 m; přístup k nákladnímu výtahu.
Regulovatelná klimatizace. Napojení na elektřinu min. 6x 230V/16A.

denní pronájem  36 700,00 Kč 4  146 800,00 Kč 

k
o

n
fe

re
n

č
n

í p
ro

s
to

ry
 (

n
e

k
u

řá
c

k
é

 p
ro

s
tř

e
d

í)

2/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Konferenční prostor č. 6 - kapacita min. 800 m2, velikost a dispozice prostoru vhodná
pro účely umístění stánků vystavovatelů a podávání občerstvení během coffee breaků a
poster session, min. výška stropu 2,75 m; přístup k nákladnímu výtahu. Napojení na
elektřinu min. 6x 230V/16A a min 1x 400V/32A.

denní pronájem  1,00 Kč 4  4,00 Kč 

Místnost č. 7 - kapacita min. 50 m2, velikost a dispozice místnosti vhodná pro účely
kontroly a nahrání prezentací pro konferenci (speakers ready room), případně prezentace
pro tisk. Regulovatelná klimatizace, regulovatelné zónové osvětlení.

denní pronájem  9 900,00 Kč 4  39 600,00 Kč 

Místnost č. 8 se zázemím pro organizátory - uzamykatelná místnost s odkládacími
prostory a posezením pro min. 5 osob. denní pronájem  1,00 Kč 4  4,00 Kč 

3/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Místnost č. 9 pro uskladnění obalového materiálu pro vystavovatele - kapacita min. 50
m2, velikost a dispozice prostoru vhodná pro účely uskladnění prázdných obalů od
materiálu použitého pro stavbu stánků vystavovatelů. 

denní pronájem  1,00 Kč 4  4,00 Kč 

Prostory pro registraci účastníků - umístění v prostoru konferenčního centra, v blízkosti
vstupu, dispozice musí umožnovat registraci až 5ti účastníků konference najednou,
velikost prostor odpovídající počtu účastníků konference (cca 800) a požadavku na
plynulost registrace, součástí prostor je šatna s obsluhou. 

denní pronájem  1,00 Kč 4  4,00 Kč 

Prostor pro šatnu - umístění v blízkosti vstupu do konferenčních prostor s kapacitou pro
min. 500 ks oblečení a celodenní obsluhou, v době dle programu konference

denní pronájem  1,00 Kč 4  4,00 Kč 

Prostory pro konání cateringu (obědy) - kapacita min. 600 osob formou rautu
(požadováno sezení u stolů pro všechny strávníky), odbavení během jedné hodiny. denní pronájem  1,00 Kč 2  2,00 Kč 

Dostupnost všech pronajímaných konferenčních prostor pro přípravu konference
(příprava registrace, stavba posterové sekce, stavba exhibice a příprava dalších částí
programu konference) dne 4. 11. 2024.

paušální částka  1,00 Kč -  1,00 Kč 

Cena v Kč bez DPH pronájem 1 040 043,00 Kč  

4/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Popis Jednotka Cena za jednotku

Předpokládaný 
počet jednotek v 
termínu od 5. - 8. 

11. 2024

Cena celkem

Ozvučení v dostatečné kvalitě a projekční technika: Dvojitá FULL HD projekce a 
ozvučení - 2x plátno min. 600 x 375 cm (16:9), přední projekce, 2x dataprojektor se 
svítivostí min. 7500 ANSI
Musí vyhovovat požadavkům na kapacitu a prostorové uspořádání konferenční místnosti 
č. 1.

denní pronájem  24 956,00 Kč 2  49 912,00 Kč 

Ozvučení v dostatečné kvalitě a projekční technika: FULL HD projekce a ozvučení - 1 x 
plátno min. 600 x 375 cm (16:9), přední projekce, 1 x dataprojektor min. 7500 ANSI
Musí vyhovovat požadavkům na kapacitu a prostorové uspořádání konferenční místnosti 
č. 1b či místnostem vzniklých po rozdělení konferenční místnosti č. 1 zvukotěstnou 
příčkou.

denní pronájem  18 717,00 Kč 4  74 868,00 Kč 

Ozvučení v dostatečné kvalitě a projekční technika: Dvojitá projekce a ozvučení - 2 x 
plátno min. 305 x 175 cm (16:9), přední projekce, 2 x dataprojektor min. 4400 ANSI. Musí 
vyhovovat požadavkům na kapacitu a prostorové uspořádání konferenčních místností č. 
2 a č. 3.

denní pronájem  7 937,00 Kč 8  63 496,00 Kč 

Ozvučení v dostatečné kvalitě a projekční technika: Dvojitá projekce a ozvučení - 2 x 
plátno min. 305 x 175 cm (16:9), přední projekce, 2 x dataprojektor min. 4400 ANSI
Musí vyhovovat požadavkům na kapacitu a prostorové uspořádání konferenčních 
místností č. 2b a č. 3b či místnostem vzniklých po rozdělení konferenčních místností č. 2 
a č. 3 zvukotěsnotu příčkou.

denní pronájem  7 937,00 Kč 4  31 748,00 Kč 

Ozvučení v dostatečné kvalitě pro celou místnost č. 4 denní pronájem  2 084,00 Kč 4  8 336,00 Kč 
Ozvučení v dostatečné kvalitě pro celou místnost č. 5 denní pronájem  4 836,00 Kč 4  19 344,00 Kč 
Ozvučení v dostatečné kvalitě pro celý prostor č. 6 denní pronájem  2 828,00 Kč 4  11 312,00 Kč 
Gong pro prostor konferenčního centra včetně ozvučení kus  1 116,00 Kč 4  4 464,00 Kč 

WiFi s vysokorychlostním připojením (kapacita připojení min. 400 účastníků konference
najednou) po celou dobu konference

paušální částka  17 059,00 Kč 1  17 059,00 Kč 

LAN, min. 5 MB denní pronájem  1 440,00 Kč 10  14 400,00 Kč 
Odpočítávání času pro řečníka (min. 17" monitor + notebook) denní pronájem  1 588,00 Kč 12  19 056,00 Kč 
Scénické nasvíceni řečníka paušální částka  1 836,00 Kč 6  11 016,00 Kč 
Náhledový monitor min. 50" monitor - pro předsednictvo / pro řečníka kus  1 959,00 Kč 6  11 754,00 Kč 
LCD monitor min. 50" na podlahovém stojanu - VGA, HDMI, USB kus  1 737,00 Kč 4  6 948,00 Kč 
LCD monitor min. 42" na podlahovém stojanu - VGA, HDMI, USB kus  1 488,00 Kč 4  5 952,00 Kč 
Speakers ready room - příprava a použití sítě pro sdílení souborů kus  3 472,00 Kč 1  3 472,00 Kč 
Notebook, min. MSOffice 2016, Win 8/10, anglické prostředí kus  868,00 Kč 25  21 700,00 Kč 
Stolní PC, min. MSOffice 2016, Win 8/10, anglické prostředí kus  1 240,00 Kč 4  4 960,00 Kč 
Mikrofon bezdrátový hand (včetně přijímače, stojanu na zem/stůl) kus  443,00 Kč 24  10 632,00 Kč 
Mikrofon pro řečnický pult kus  443,00 Kč 12  5 316,00 Kč 

te
c

h
n

ic
k

é
 v

y
b

a
v

e
n

í a
 s

lu
žb

y

5/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Mikrofon hlavový kus  541,00 Kč 4  2 164,00 Kč 
Bezdrátový prezentér kus  216,00 Kč 12  2 592,00 Kč 
HDMI rozbočovač kus  223,00 Kč 12  2 676,00 Kč 
Řečnický pult kus  1,00 Kč 12  12,00 Kč 
Interaktivní řečnický pult kus  2 306,00 Kč 12  27 672,00 Kč 
Podium pro řečníka a předsednický stůl pro stůl pro 2-8 osob kus  764,00 Kč 20  15 280,00 Kč 
Flipchartový stojan se 100 papíry + 10 fixy kus  1,00 Kč 12  12,00 Kč 
Stojan na letáky, drátěný kus  492,00 Kč 5  2 460,00 Kč 
Stojan na letáky, plastový kus  492,00 Kč 5  2 460,00 Kč 
Technicka asistence (obsluha zvuk, video, prezentace) hodina  744,00 Kč 140  104 160,00 Kč 

Zajištění pomocného personálu pro stavbu a demontáž exhibice a posterové sekce hodina 620,00 Kč  50 31 000,00 Kč   

586 233,00 Kč  Cena v Kč bez DPH technické vybavení a služby

6/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Popis 1 jednotka Cena za jednotku

Předpokládaný 
počet jednotek v 
termínu od 5. - 8. 

11. 2024

Cena celkem

Welcome Cocktail:
6 kusů kanapek - výběr min. z 10 druhů 

2 kusy nápojů - výběr min. z: víno jakostní bílé a červené (0,2 dl), pivo 12° (0,3 dl), nealko - min.
voda perlivá a neperlivá, pomerančový a jablečný  džus, Coca-Cola (0,2 dl)
1 ks nápoje (víno jakostní bílé a červené (0,2 dl), pivo 12° (0,3 dl), nealko - min. voda perlivá a
neperlivá, pomerančový a jablečný  džus, Coca-Cola (0,2 dl) porce 95,00 Kč  800 76 000,00 Kč   

Coffee break č. 1: 
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Coffee break č. 2: 
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Coffee break č. 3: 
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Coffee break č. 4: 
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Coffee break č. 5: 
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Coffee break č. 6:
Káva espresso + smetana 7g
Čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron 
1 ks Sladké pečivo (pro každý coffee break jiný druh)

Obědový raut č. 1 - variantně složený bufet odpovídající standardu 4* hotelu
složený min. z:
Dva druhy míchaných zeleninových salátů (studená kuchyně - saláty, předkrmy - min. 200
g/osobu)
Dva druhy studených předkrmů
Variace zeleninových a zelených salátů z čerstvé zeleniny s dresinky a doplňky
Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva, máslo
Pět hlavních jídel s přílohou, jedno z nich bezmasé (min 300 g/osobu vč. přílohy)
Pět druhů dezertů (2 ks/osobu)

Nápoj k obědovému rautu - džbán s vodou, ledem a citronem (1l) kus 1,00 Kč  200 200,00 Kč  

800 505 600,00 Kč   porce 632,00 Kč  

porce 800 

c
a

te
ri

n
g

 (
n

e
k

u
řá

c
k

é
 p

ro
s

tř
e

d
í)

porce 118,00 Kč  800 94 400,00 Kč   

118,00 Kč  94 400,00 Kč   

porce 118,00 Kč  800 94 400,00 Kč   

porce 118,00 Kč  800 94 400,00 Kč   

porce 118,00 Kč  800 94 400,00 Kč   

porce 118,00 Kč  800 94 400,00 Kč   

porce 553,00 Kč  800 442 400,00 Kč   

7/8



Příloha č. 1 – Podrobný popis služeb a položkový rozpočet

Obědový raut č. 2 - variantně složený bufet odpovídající standardu 4* hotelu
složený min. z:
Dva druhy míchaných zeleninových salátů (studená kuchyně - saláty, předkrmy - min. 200
g/osobu)
Dva druhy studených předkrmů
Variace zeleninových a zelených salátů z čerstvé zeleniny s dresinky a doplňky
Výběr z domácího bílého i celozrnného pečiva, máslo
Pět hlavních jídel s přílohou, jedno z nich bezmasé (min 300 g/osobu vč. přílohy)
Pět druhů dezertů (2 ks/osobu)

Nápoj k obědovému rautu - džbán s vodou, ledem a citronem (1l) kus 1,00 Kč  200 200,00 Kč  
Ostatní: 
Minerální voda perlivá ve skle 0,3l kus 68,00 Kč  50 3 400,00 Kč
Minerální voda neperlivá ve skle 0,3l kus 68,00 Kč  50 3 400,00 Kč
Pronájem nápojové fontány, včetně příslušenství kus 1 653,00 Kč  8 13 224,00 Kč
Barel s vodou do nápojové fontány (min 15 l) kus 455,00 Kč  20 9 100,00 Kč
Související služby:
Zajištění kompletního cateringového servisu - potřebného rautového, cateringového nábytku a
inventáře, scarting bistro stolů a dekorace cateringu, a dále personální zajištění cateringu a
obsluhy účastníků konference v rozsahu a množství odpovídajícímu obvyklé praxi a s
přihlédnutím k charakteru, účelu a zaměření konference a předpokládanému počtu účastníků
konference. 

paušální částka 1,00 Kč  1 1,00 Kč  

porce 553,00 Kč  800 442 400,00 Kč   

Dodavatel nacení všechny položky SKUTEČNÝMI CENAMI v korunách českých bez DPH. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulovou hodnotu, text "zdarma", či "v ceně", výjma položek, 
u kterých Zadavatel (Objednatel) takovou možnost připouští. 

Cena v Kč bez DPH catering

Cena v Kč bez DPH CELKEM

2 062 325,00 Kč  

3 746 201,00 Kč  

8/8


